РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 мая 2023

№ 2249

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации
города Орла от 17.12.2007 № 2972
 «О порядке работы конкурсных комиссий
для проведения открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для
управления многоквартирными домами»
1. В связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями в администрации города Орла, руководствуясь ст. 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
2. Внести изменения в пункт 10 Приложения № 2 к постановлению администрации города Орла от 17 декабря 2007 г. № 2972 «О порядке работы конкурсных комиссий для проведения открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами», заменив слова «управления жилищно-коммунального хозяйства и транспорта» словами «управления жилищно-коммунального хозяйства».
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
и аналитической работе администрации города Орла (И. Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте, администрации города Орла в сети Интернет.
.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла - начальника управления жилищно- коммунального хозяйства администрации города Орла С. Н. Филатова.
Мэр города Орла
Ю. Н. Парахин